
WÓJT GMINY 
POMIECHÓWEK ZARZĄDZENIE NR 113/2021 

Wójta Gminy Pomiechówek 
z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzania kontroli stanu przygotowania placówek 
oświatowych w gminie Pomiechówek do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (tj.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 - ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzania kontroli stanu przygotowania placówek oświatowych 
w gminie Pomiechówek do rozpoczęcia nowego roku szkolnego w następującym składzie: 

1. Bożena Śliwińska - przewodnicząca komisji 
2. Agnieszka Kleniewska - członek komisji 
3. Marta Zawadzka - członek komisji 
4. Piotr Mychliński - członek komisji 

§2 

Komisja w w/w składzie przeprowadza kontrolę, a z przeprowadzonych czynności sporządza 
protokół. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

~ 


